UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

RESULTADO FINAL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg/ UNEB, em uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº 001/2019 de 09 de janeiro de 2019, torna público o RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO 2019.1 PARA ALUNO REGULAR.

RESULTADO FINAL

Candidato (a)
Conhecimento

Específico

Língua

Estrangeira

Entrevista e

Projeto
Currículo

Média

Final
Classificação

REBECA LEITE BARBOSA 5,8 Proficiente 9,6 8,9 7,5 1º lugar

MARIA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 7,1 Proficiente 10,0 5,5 7,2 2º lugar

HÉLIO SOUZA DOS REIS 6,6 Proficiente 9,8 6,5 7,2 3º lugar

JOSÉ ANTONIO DA SILVA DANTAS 5,2 Não Proficiente 8,0 10,0 7,2 4° lugar

WILMA SANTOS SILVA 5,0 Proficiente 8,0 9,9 7,1 5° lugar

JULIANA GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 6,5 Proficiente 7,2 7,8 7,0 6º lugar

LUCAS FAVILLA COELHO DOS SANTOS 5,8 Dispensado 10,0 7,0 7,0 7º lugar

DEISE MACHADO LIMA 5,2 Não Proficiente 8,5 4,6 5,7 Não Classificada

ISABELLA FIUZA DA SILVA 5,4 Proficiente 9,5 5,6 6,3 Não Classificada

TAINAR DE JESUS ARAÚJO 5,4 Proficiente 9,8 5,8 6,4 Não Classificada

Senhor do Bonfim, 15 de março de 2019.

Comissão de seleção